PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta, nº 200 - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

PMC/PMC-SMF-GAB/PMC-SMF-CA

AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

Campinas, 04 de julho de 2024.

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

AMIL:247

Dispensa de Licitação - Audesp: 376

Em atendimento  ao  Decreto nº 22.241, de 14 de julho de 2022, AUTORIZO a despesa no valor de
R$ 58.472,50, (cinquenta e oito mil e quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) a favor da
empresa INTELIGÊNCIA DE NEGÓCIOS, SISTEMA E INFORMÁTICA LTDA., CNPJ: 06.984.836/0001-
54,  referente à Contratação de empresa especializada para prestação do serviço de Assinatura da Licença de
Uso do Software Qlik Sense, na versão Professional e Analyzer.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por AURÍLIO SERGIO COSTA CAIADO, Secretario(a)
Municipal, em 04/07/2024, às 15:44, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 11583227 e o código CRC 4DC79FAC.

PMC.2024.00068101-63 11583227v2

22/08/2024, 16:28 SEI/PMC - 11583227 - Autorização de Despesa

https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12476425&i… 1/1